
 
Uchwała 13/50/2019 

Zarządu Powiatu w Kluczborku  
z dnia 11 lutego 2019 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie Powiatu Kluczborskiego – jako Partnera do 
projektu pn.: „Opolska Szkoła Ćwiczeń – utworzenie szkoły ćwiczeń w województwie 

opolskim” współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego z działania 2.10 
Wysoka jakość systemu oświaty w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja 

Rozwój 2014-2020 

 

Na podstawie art.4 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2018 r. poz.995 z późn.zm.), w związku z art.33 ust.1 ustawy z dnia 11 lipca 
2014 r. o zasadach realizacji programów w zakresie polityki spójności finansowanych  
w perspektywie finansowej 2014-2020 (Dz. U. z 2016 r. poz.217 z późn.zm) Zarząd 
Powiatu w Kluczborku uchwala, co następuje: 

§1. Wyraża się zgodę na przystąpienie Powiatu Kluczborskiego jako Partnera do projektu 
pn.: „Opolska Szkoła Ćwiczeń – utworzenie szkoły ćwiczeń w województwie opolskim” 
współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego z działania 2.10 Wysoka 
jakość systemu oświaty w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 
2014-2020”. 

§2. Projekt, o którym mowa w §1 realizowany będzie przez Miasto Opole Partnera 
Wiodącego w partnerstwie z: 

1) Wyższą Szkołą Zarządzania i Administracji w Opolu – Partner nr 1, 

2) Gminą Gródków  – Partner nr 2, 

3) Opolskim Teatrem Lalki i Aktora im. Alojzego Smolki – Partner nr 3, 

4) Powiatem Kluczborskim – Partner nr 4. 

§3. Upoważnia się Zarząd Powiatu w Kluczborku do podpisania umowy z podmiotami 
wymienionymi w § 2, określającej zasady i zakres współpracy. 

§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Zarząd Powiatu w Kluczborku  

 

1.  Przewodniczący  .................................... 

 

2.  Członek            ..................................... 

  

3.  Członek            .....................................  

 

 


